
 

 

 
 

Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la città metropolitana di Bari 
Via Pier l’Eremita 25 70122 BARI 080 - 5286200 

PEC: sabap-ba@pec.cultura.gov.it 
PEO: sabap-ba@cultura.gov.it 

Sito: www.sabap-ba.beniculturali.it 

Pag. 1 di 1 

 

 
 

MINISTERO DELLA CULTURA 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 

PER LA CITTÀ METROPOLITANA DI BARI 

Via Pier l’Eremita, 25 – 70122 BARI 

 

                                                                                                       DECRETO n.  

IL SOPRINTENDENTE 

 

 Visto il DPCM 02/12/2019 n. 169 art. 41, c.2, Regolamento di organizzazione del Mic, degli uffici 

di diretta collaborazione del Ministro e dell’Organismo indipendente di valutazione della 

performance; 

Vista la Circolare DG Abap n. 22 del 26 aprile 2017, avente ad oggetto DM 23 gennaio 2016, n.44, 

Definizione dei compiti e delle funzioni dei responsabili delle aree funzionali delle Soprintendenze 

Archeologia, Belle Arti e Paesaggio; 

Vista la Circolare DG OR n. 260 del 21/11/2022 e i criteri di valutazione contenuti nella stessa;   

Vista e considerata la Circolare n. 165 della DG Organizzazione e l’Accordo ivi allegato del 02 agosto 

2023, ed in particolare l’art. 3 del predetto Accordo che disciplina le posizioni organizzative; 

Vista la  nota prot. 12742 del 31/10/2023 con la quale è stata avviata la procedura di interpello 

rivolta ai funzionari della Soprintendenza Abap per la città metropolitana di Bari per la candidatura 

ad assumere la responsabilità delle aree funzionali; 

Visti gli esiti della procedura selettiva comunicati con nota prot. 434 del 12/01/2024; 

 

DECRETA 

Art.1) L’incarico di “ responsabile di area funzionale” è conferito per l’Area Patrimonio 

Architettonico al Funzionario architetto Angelamaria Quartulli; 

 

Art.2) Il presente incarico ha durata di tre anni a decorrere dalla data di protocollazione del presente 

decreto e comporta l’espletamento delle funzioni indicate nella Cir. DGAbap n22 del 26 aprile 

2017;  

 

Art. 3) L’incarico comporta la corresponsione dell’indennità di posizione organizzativa, pari a € 

3.000,00. 

 

   Il Soprintendente 

arch. Giovanna Cacudi*  
 
 
 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

SABAP-BA|15/01/2024|DECRETO 1

mailto:sabap-ba@pec.cultura.gov.it
mailto:sabap-ba@cultura.gov.it
http://www.sabap-ba.beniculturali.it/

		2024-01-12T14:06:56+0100
	CACUDI GIOVANNA




